
Město Nové Město na Moravě

1 /3

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Pronájem barevných multifunkčních zařízení pro tisk, kopírování a skenování - rozšíření
stávajícího tiskového systému“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000059“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Pronájem barevných multifunkčních
zařízení pro tisk, kopírování a skenování - rozšíření stávajícího tiskového systému" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Sídlo: Českobrodská 53

19011 Praha
IČO: 27143562
Datum a čas doručení nabídky: 20.07.2020 08:23
Nabídková cena: 668 331,40 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SKORI, s.r.o.
Sídlo: Květná 1382

53901 Hlinsko
IČO: 25984748
Datum a čas doručení nabídky: 16.07.2020 15:58
Nabídková cena: 756 492,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Hrbáček Servis s.r.o.
Sídlo: 4. května 27

76311 Zlín
IČO: 27758303
Datum a čas doručení nabídky: 20.07.2020 09:22
Nabídková cena: 787 589,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4



Město Nové Město na Moravě

2 /3

Pořadové číslo nabídky: 8
Název: SPIN SERVIS s.r.o.
Sídlo: Škroupova 3018/62

63600 Brno
IČO: 25583735
Datum a čas doručení nabídky: 20.07.2020 10:40
Nabídková cena: 823 308,20 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: LIVOX spol. s r.o.
Sídlo: Frýdlantská 1359/19

46001 Liberec
IČO: 44565020
Datum a čas doručení nabídky: 20.07.2020 10:43
Nabídková cena: 1 066 155,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: X - DOCUMENT HOUSE PRAGUE s.r.o.
Sídlo: U nákladového nádraží 3146/6

13000 Praha
IČO: 27082385
Datum a čas doručení nabídky: 20.07.2020 10:20
Nabídková cena: 1 069 494,80 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Pronájem barevných multifunkčních zařízení pro tisk, kopírování a skenování
- rozšíření stávajícího tiskového systému":

Název: OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Sídlo: Českobrodská 53

19011 Praha
IČO: 27143562
Nabídková cena: 668 331,40 Kč včetně DPH

- nejnižší nabídková cena
- vybraný dodavatel splnil podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci
- vyloučení účastníci výběrového řízení: COMPS spol. s.r.o., Husova 539, 468 51 Smržovka, IČ: 46709576,
nesplnění technických podmínek

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
-



Město Nové Město na Moravě

3 /3

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

-

V ...NMNM dne 04.08.2020

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


